

Pol.č Item no.	Název Title	Parametry Parameters	Jednotka	Množství dle Quantity to		Jednotková cena price		Unit		Cena Price	Poznámka Notice
			Unit	Projektant Designer	Dodavatel Contractor	Dodávka Kč	Montáž Kč	Dodávka Kč	Montáž Kč		
1	2		3	4	5	6	7	8	9		
		<b>VZDUCHOTECHNIKA</b>									
		Rozpočet není zpracován v žádné cenové soustavě V rozpočtu jsou použity R položky									
		U jednotlivých položek jsou částky za dodávku a zvlášť za montáž									
		<b>Zařízení č.1: Klimatizace podkrovní</b>									
		Klimatizační systém VRF									
1	1	Venkovní kondenzační jednotka velikost 50, rozměry ŠxVxH 950x834x330 mm	ks	1		124 200	10 000	124 200	10 000		
1	2	Vnitřní nástěnná jednotka velikost 12	ks	4		21 400	2 200	85 600	8 800		
1	3	Infraovládač	ks	1		2 300	250	2 300	250		
1	4	CU rozbočovač (odpovídajících průměrů)	ks	3		2 700	350	8 100	1 050		
1	5	Cu potrubí včetně tepelné izolace, komunikačního kabelu, náplně chladiva a montážního materiálu	m	55		700	250	38 500	13 750		Montáž včetně vakuování, kontroly těsnosti a zprovoznění
		Odvod kondenzátu od vnitřních jednotek	m	25		80	50	2 000	1 250		
		Elektroinstalace venkovní jedn. Napojit na 1.NP	ks	1		4 800	13 200	4 800	13 200		
		Elektroinstalace vnitřní jednotky propojit na spol.jištění	ks	4		700	1 300	2 800	5 200		
		<b>Montážní materiál</b>	kg	5		300		1 500			
		Drobné sekací práce do cihelného zdiva	m	10			150		1 500		
		Hrubé zaomítání drážek po montáži	m	4			140		560		
		Zaomítání na čisto	m2	2			500		1 000		
		Lešení lehké pomocné	m2	45			126		5 670		
		Doprava	km	180			20		3 600		
								<b>269 800</b>	<b>65 830</b>		
		<b>VZT CELKEM - DODÁVKA + MONTÁŽ</b>						<b>335 630</b>			